Ej värderade temporära skillnader, underskottsavdrag -26 499 -26 102 -23 608 -19 979

Förändring av uppskjuten skatt - - - -

Inkomstskatt 3 010 1 658 0 0

Vägd genomsnittlig skattesats för koncernen var 21,3% (2022 21,1 %).

65
Senzime | Års- och hållbarhetsredovisning | 2023

Noter

Not 15 Valutakursdifferenser - netto

Valutakursdifferenser har redovisats i rapporten över totalresultat enligt följande:

Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Övriga rörelsekostnader (not 11) -18 837 -12 079 -18 557 -12 073

Övriga rörelseintäkter (not 12) 15 290 16 134 15 298 15 938

Summa -3 547 4 055 -3 259 3 865

Not 16 Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att årets resultat divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden.
Senzime har potentiella stamaktier i form av personaloptioner. Dessa har dock ej gett upphov till någon utspädningseffekt för 2022 och 2023 efter-Senzime har potentiella stamaktier i form av personaloptioner. Dessa har dock ej gett upphov till någon utspädningseffekt för 2022 och 2023 efter-

som en konvertering till stamaktier medför en lägre förlust per aktie. som en konvertering till stamaktier medför en lägre förlust per aktie.

Koncernen

2023 2022

Kronor

Resultat per aktie före utspädning -1,45 -1,99

Resultat per aktie efter utspädning -1,45 -1,99

Resultatmått som använts i beräkningen av resultat per
aktie

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som
används vid beräkning av resultat per aktie före och efter
utspädning

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, tusen
kronor -134 149 -132 701

Antal

Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av resultat
per aktie före utspädning 92 269 497 66 627 234

Justering för beräkning av resultat per aktie efter utspädning:

- Optioner - -

Vägt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella sta-
maktier använts som nämnare vid beräkning av resultat per
aktie efter utspädning 92 269 497 66 627 234

66
Senzime | Års- och hållbarhetsredovisning | 2023

Noter

Not 17 Alternativa  nyckeltal
Senzime har definerat alternativa nyckeltal enligt nedan. Beräkningar publiceras på hemsida www.senzime.com.Senzime har definerat alternativa nyckeltal enligt nedan. Beräkningar publiceras på hemsida www.senzime.com.

Nyckeltal Definition Motiv för användande

Bruttomarginal exklusive avskrivningar Bruttoresultat exklusive avskrivningar
på immateriella tillgångar dividerat med
nettomsättning

Koncernen använder sig av det alternativa nyckeltalet brut-
tomarginal exkl. avskrivningar då det visar hur stor påver-

[…]

Goodwill är främst hänförlig till bolagets personalstyrka.
Förvärvsrelaterade kostnader uppgick till 16,8 MSEK och ingår i

administrationskostnader.
Från förvärvstidpunkten ingår försäljning med 2,0 MSEK relaterat till

det förvärvade företagets produkter i koncernens rapport över total för-
säljning för rapportperioden. Det förvärvade företagets vinst eller förlust
sedan förvärvstidpunkten är inte möjlig att redovisa på koncernnivå efter-
som företaget och dess produkter är integrerade och inte rapporterat
som ett eget segment.

Om förvärvet hade skett 1 januari 2022 skulle det förvärvade företa-
gets försäljning ha bidragit med ca 1,8 MSEK till koncernens totala för-
säljning för perioden januari-juni 2022. Det förvärvade företagets förlust
för perioden januari - juni uppgick till ca -43,0 MSEK. Det förvärvades
företagets redovisade förlust för perioden uppdaterades till -26,0 MSEK
till följd av proformajustering om 17,0 MSEK relaterade till lageromkostna-
der hänförliga till 2021.

76
Senzime | Års- och hållbarhetsredovisning | 2023

Noter

Not 37 Förändringar i skulder som tillhör finansieringsverksamheten

2022-01-01 Kassainflöde  Kassautflöde
Inte kassaflödes

påverkande poster 2022-12-31

Leasingskuld 1 634 - - 11 409 13 043

Summa 1 634 11 409 13 043

2023-01-01 Kassainflöde  Kassautflöde
Inte kassaflödes

påverkande poster 2023-12-31

Leasingskuld 13 043 - - -1 575 11 468

Summa 13 043 -1 575 11 468

Not 38 Väsentliga händelser efter periodens utgång

Senzime expanderar den kommersiella organisationen i USA.
Senzimes licenstagare Fukuda Denshi lanserar integrerad TetraGraph-modul på den japanska marknaden.
Senzime genomför sin hittils största USA-affär med ett stort universitetssjukhussystem i Texas.

Not 39 Förslag till vinsdiposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond 851 667 357

Balanserat resultat -377 008 143

Årets resultat -220 801 654

SEK 253 857 560

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

i ny räkning överförs 253 857 560

SEK 253 857 560